
RADA UEJSKA
W MOSPE

Protokół nr 53/14
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Ochrony Srodowiska

i Rolnictwa, Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, Komisji
Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, Komisji Promocji Gminy i Współpracy

Samorządowej oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Spotecznej Rady Miejskiej
w Mosinie, które odbyto się w dniu 7 stycznia 2014 r.,

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17.05 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie
Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Budżetu i Finansów,
Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa, Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu
Przestrzennego, Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, Komisji Promocji Gminy
i Współpracy Samorządowej oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady
Miejskiej w Mosinie, a także goście według załączonych list obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Marcin Ługawiak z DGA Optima Sp. z o. o. przy pomocy projekcji multimedialnej
przedstawił projekt Strategii Rozwoju Gminy Mosina na lata 2014 do 2020+.
W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybył radny Marian Jabłoński i radny Jan
Marciniak, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia udział brało 7 członków Komisji
Budżetu i Finansów.
Komisja Budżetu i Finansów wraz z Komisją Ochrony Srodowiska i Rolnictwa, Komisją
Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, Komisją Porządku Publicznego
i Bezpieczeństwa, Komisją Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej oraz Komisją
Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Mosinie i gośćmi przeprowadziła
dyskusję na temat potrzeby zwiększenia nacisku w przedmiotowym dokumencie na budowę
obwodnicy Mosiny oraz na temat potrzeby wprowadzenia celu horyzontalnego związanego
z ochroną i zachowaniem walorów przyrodniczych.
W trakcie tej dyskusji, na Salę Posiedzeń przybyła radna Malorzata Twardowska, tak więc
odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia udział brało 8 członków Komisji Budżetu
i Finansów.
Następnie poszczególni radni zgłosili swoje uwagi i propozycje poprawek do projektu
Strategii Rozwoju Gminy Mosina na lata 2014 do 2020+, Marcin Ługawiak z DGA Optima
Sp. z o. o. wraz z Sekretarzem Gminy Mosina Julią Olejniczak-Kowalską ustosunkował się
do nich, a niekiedy w powyższych sprawach Komisja Budżetu i Finansów wraz z Komisją
Ochrony Srodowiska i Rolnictwa, Komisją Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu
Przestrzennego, Komisją Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, Komisją Promocji Gminy
i Współpracy Samorządowej oraz Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady
Miejskiej w Mosinie i gośćmi przeprowadziła dyskusję.
W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścił radny Łukasz Kasprowicz, tak więc odtąd
w dalszym ciągu tego posiedzenia udział brało 7 członków Komisji Budżetu i Finansów.
Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie wniosek radnego „i
Marciniaka, aby z projektu Strategii Rozwoju Gminy Mosina na lata 2014 do 2020+ usunąć
strony od 110 do 114. W jego wyniku, radni z Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Ochrony
Srodowiska i Rolnictwa, Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego,
Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, Komisji Promocji Gminy i Współpracy
Samorządowej oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej zaakceptowali go
10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się”.
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Marcin Łuzawiak z DGA Optima Sp. z o. o. poinformował, że na wprowadzenie wszystkich
zgłoszonych w dniu dzisiejszym i zaakceptowanych poprawek do projektu Strategii Rozwoju
Gminy Mosina na lata 2014 do 2020+ potrzeba około tygodnia czasu.
Sekretarz Gminy Mosina Julia Olejniczak-Kowalska zapewniła, że jak tylko ten dokument
będzie gotowy, to od razu przekaże go do Biura Rady Miejskiej.
Prowadzący obrady Waldemar Watiórski powiadomił, że wówczas zostanie ten materiał
powielony i dostarczony radnym, natomiast w dniu dzisiejszym nie będzie opiniowany
projekt Strategii Rozwoju Gminy Mosina na lata 204 do 2020+, skoro zostało do niego
zgłoszonych tyle uwag i poprawek. Zapewnił przy tym, że nie będzie on zwoływał sesji
nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Mosinie dla uchwalenia tego dokumentu.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 2 1.00.

protokołował prze iczyła przewo czyi

1iSoIki Wiesława Maia Walde aligórski
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